Sidoniásque domos? moneo, certare periculis

Desine, & armisona caput obiectare procellae.

Ni fugis hos ritus, virtus te saeva inbebit

Per medias volitare acies, mediósque per ignes.

Hac patrem patruumque tuos, haec prodiga Faulum,

Hac Decios Stygias Herebi detrusit ad undas,

Dum cineri titulum, memorandaque nomina bustis

Pratendit, nec scisura, quid gesserit, umbra.

At si me comitete puer, non limite duro

Iam

- Iam tibi decurret concessi temporis atas,  
 Haud unquam trepidos abrupet buccina somnos,  
 Non glaciem Arcteam, non experiere furentis  
 Ardorem Cancro, nec mensas saepe cruento  
 Gramine compositas, aberunt sitis aspera, & haustus,  
 Sub galea puluis, partique timore labores.  
 Sed current albusque dies, horae que serena,  
 Et molli dabitur victu sperare senectam,  
 Quantas ipse Deus letos generavit in usus  
 10. Res homini! plenaque dedit bona gaudia dextra!  
 Atque ideam exemplar lenis mortalibus aui.  
 Imperturbata placidus tenet otia mente.  
 Illa ego sum Anchisæ Venerem Simoentis ad undas  
 Quae iunxi, generis vobis vnde editus auctor.  
 15. Illa ego sum, venti superumque saepe parentem  
 Nunc avis in formam, nunc torua in cornua tauri.  
 Huc aduerte aures, currit mortalibus eniun,  
 Nec nasci bis posse datur, fugit hora, rapitque  
 Tantareus tonens, ac secum fere sub umbras,  
 20. Si qua animo placuere, negat: quis luce supremam  
 Dimisisse meas sero non ingemit horas?  
 Postquam conticuit, finisque est addita dictis,  
 Tunc virtus, Quam nam iuuenem florentibus, inquit,  
 Pellicis in fraudes annis, vitaeque tenebras?  
 25. Cui ratio & magna caelestia semina mentis  
 Munere sunt concessa deum: mortalibus alti  
 Quantum calicole, tantundem animalibus isti:  
 Praecellunt cunctis, tribuit namque ipsa minores.  
 Hos tenuis natura deos: sed fœdere certo,  
 30. Degeneres tenebris animas, damnant Avernus.  
 At quae aetherei seruatux seminis ortus,  
 Celi porta patet: referam quid cuncta domantem:

Tempus vola

Genus huius  
quale sit.

Amphi-

Amphitryoniadem? quid, cui post Seras & Indos  
 Captiuo Liber, cum signa referret ab Euro,  
 Caucasæe curru duxere per oppida Tigres?

Quid suspiratos magno in discrimine nautis  
 Ledæos referam fratres? vestrumque Quirinum? 5

Nonne vides hominum, ut celsos ad sidera vultus  
 Sustulerit Deus? ac sublimia finxerit ora,

Cum pecudes, volucriumque genus, formæque ferarum,  
 Segnem atque obscenam passim strauisset in aluon?

Ad laudes genitum capiat si munera diuim, 10  
 Felix ad laudes hominum genus, huc age paulum